STAROSTWO POWIATOWE W ZAGANIU

Starostwo Powiatowe w Zaganiu

ul. Dworcowa 39

68-100 Zagan

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Zagan, dnia 02 grudnia 2019 r.
ZP.271.49.2019

Do uczestnikoéw rozeznania cenowego na zadanie pn. ,,Zakup urzadzenia do kompresji
klatki piersiowej”

Informujemy, ze wplynely zapytania do niniejszego rozeznania cenowego, na ktore Zama-
wiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiajgcy w SIWZ nie okreslit warunkéw gratyfikacji dodatkowej funkcjonalno$ci urzadzenia do
mechanicznej kompres;ji klatki piersiowej. W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajace-
go o doprecyzowanie podpunktu 10 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia i jednoczesnie pytamy czy nie
doszlo do oczywistej pomylki pisarskiej okreslajac klas¢ odpornosci >IP 43 parametrem punktowa-
nym?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, Ze w podpunkcie 10 opisu przedmiotu zamowienia na-
stapila oczywista omylka pisarska i wykreslamy slowa ,,parametr punktowany”.
Jednoczesnie informujemy Ze w opisie przedmiotu zamowienia zostaly okreslone
minimalne wymagania Zamawiajgcego i nie punktujemy dodatkowej funkcjo-
nalnosci urzadzenia. Wyznacznikiem poréwnywalnosci ofert bedzie tylko cena
brutto, przy zachowaniu wymagan Zamawiajacego okreslonych w zapytaniu
ofertowym.

Pytanie 2.

Z racjl tego, ze Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania urzgdzenia demo, zwracamy sie do
Zamawiajgcego z prosba o zmiejszenie okresu gwarancji z 24 miesiecy na 12 miesiecy od momentu
podpisania protokotu zdawczo-odbiorczego przez obie strony.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy zmniejsza okres gwarancji z 24 miesiecy na 12 miesiecy od momen-
tu podpisania protokolu zdawczo odbiorczego przez obie strony.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl dostarczenia nowej, nie uzywanej baterii LiPo do zasilania urza-
dzenia do mechanicznej kompresji klatki piersiowej? Zapewni to mozliwos$é uzytkowania urzadzenia
w pelnym zakresie czasu pracy na baterii zgodnie z zapewnieniem producenta urzadzenia.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia nowej, nie uzywanej baterii LiPo do zasilania

urzgdzenia do mechanicznej kompresji klatki piersiowej.



